
ROZKŁAD JAZDY NA TRASIE: 

Chełmża - Nowa Chełmża - Pluskowęsy - Zelgno - Dźwierzno - Zelgno - Zalesie – Mirakowo 

 - Pluskowęsy - Chełmża  

 

                   Dni kursów: wtorek i piątek (nie kursuje w święta) 

 

L.p. 

 

Nazwa przystanku 

Godzina 

odjazdu 

Kurs 1 

Godzina 

odjazdu 

Kurs 2 

Godzina 

odjazdu 

Kurs 3 

Godzina 

odjazdu 

Kurs 4 

 

Nazwa Gminy 

1. Chełmża,  

ul. Chełmińskie 

Przedmieście 

5.33 8.33 12.33 15.33 

Miasto 

Chełmża 

2. Chełmża,  

ul. Dworcowa  
5.36 8.39 12.36 15.36 

Miasto 

Chełmża 

3. Chełmża II,  

ul. Toruńska 
5.39 8.42 12.39 15.39 

Miasto 

Chełmża 

4. Chełmża IV,  

ul. Mickiewicza 
5,.42 8.42 12.42 15.42 

Miasto 

Chełmża 

5. Nowa Chełmża II 5.45 8.45 12.45 15.45 Chełmża 

6. Pluskowęsy II  5.48 8.48 12.48 15.48 Chełmża 

7. Pluskowęsy IV 5.51 8.51 12.51 15.51 Chełmża 

8. Zelgno II 5.54 8.54 12.54 15.54 Chełmża 

9. Zelgno IV, wieś 5.58 8.58 12.58 15.58 Chełmża 

10. Dźwierzno I, II, 

wieś 
6.01 9.01 13.01 16.01 

Chełmża 

11. Zelgno III, wieś  6.04 9.04 13.04 16.04 Chełmża 

12. Zelgno 3  

przy DG 100535 C  
6.08 9.08 13.08 16.08 

Chełmża 

13. Zalesie 1  

przy DG 100535 C 
6.11 9.11 13.11 16.11 

Chełmża 

14. Zalesie II 6.14 9.14 13.14 16.14 
Chełmża 

15. Mirakowo - przy 

stacji kolejowej 
6.17 9.17 13.17 16.17 

Chełmża 

16. Mirakowo Pałac 6.20 9.20 13.20 16.20 Chełmża 

17. Mirakowo Grodno 6.24 9.24 13.24 16.24 Chełmża 

18. Zalesie I 6.27 9.27 13.27 16.27 Chełmża 

19. Pluskowęsy III 6.30 9.30 13.30 16.30 Chełmża 

 

20. 

 

 

 

Pluskowęsy I,  

wieś 
6.32 9.32 13.32 16.32 

 

Chełmża 

21. Pluskowęsy I 6.35 9.35 13.35 16.35 Chełmża 

22. Nowa Chełmża I 6.39 9.39 13.39 16.39 Chełmża 

23. Chełmża,  

ul. Chełmińskie 

Przedmieście  

6.44 6.44 13.44 16.44 

Miasto 

Chełmża 

24. Chełmża,  

ul. Dworcowa 
6.47 6.47 13.47 16.47 

Miasto 

Chełmża 

25. Chełmża II,  

ul. Toruńska 6.50 6.50 13.50 16.50 
Miasto 

Chełmża 

26. Chełmża IV,  

ul. Mickiewicza 
6.53 6.53 13.53 16.53 

Miasto 

Chełmża 



 

 

ROZKŁAD JAZDY NA TRASIE: 

Chełmża - Nowa Chełmża - Pluskowęsy - Zelgno - Dźwierzno - Zelgno - Zalesie  

- Mirakowo - Pluskowęsy - Chełmża  

 

    Dni Kursów: poniedziałek, środa, czwartek (nie kursuje w święta) 

 

L.p. 

 

Nazwa przystanku 

Godzina 

odjazdu 

Kurs 1 

Godzina 

odjazdu 

Kurs 4 

 

Nazwa Gminy 

1. Chełmża,  

ul. Chełmińskie 

Przedmieście 

5.33 15.33 

Miasto 

Chełmża 

2. Chełmża,  

ul. Dworcowa  
5.36 15.36 

Miasto 

Chełmża 

3. Chełmża II,  

ul. Toruńska 
5.39 15.39 

Miasto 

Chełmża 

4. Chełmża IV,  

ul. Mickiewicza 
5.42 15.42 

Miasto 

Chełmża 

5. Nowa Chełmża II 5.45 15.45 Chełmża 

6. Pluskowęsy II  5.48 15.48 Chełmża 

7. Pluskowęsy IV 5.51 15.51 Chełmża 

8. Zelgno II 5.54 15.54 Chełmża 

9. Zelgno IV, wieś 5.58 15.58 Chełmża 

10. Dźwierzno I, II, wieś 6.01 16.01 Chełmża 

11. Zelgno III, wieś  
6.04 16.04 

Chełmża 

12. Zelgno 3  

przy DG 100535 C  6.08 16.08 
Chełmża 

13. Zalesie 1  

przy DG 100535 C 
6.11 16.11 

Chełmża 

14. Zalesie II 6.14 16.14 Chełmża 

15. Mirakowo  

przy stacji kolejowej 
6.17 16.17 

Chełmża 

16. Mirakowo Pałac 6.20 16.20 Chełmża 

17. Mirakowo - przy stacji 

kolejowej Grodno 
6.24 16.24 

Chełmża 

18. Zalesie I 6.27 16.27 Chełmża 

19. Pluskowęsy III 6.30 16.30 Chełmża 

20. 

 
Pluskowęsy I, wieś 

6.32 16.32 
Chełmża 

21. Pluskowęsy I 6.35 16.35 Chełmża 

22. Nowa Chełmża I 6.39 16.39 Chełmża 

23. Chełmża,  

ul. Chełmińskie 

Przedmieście  

6.44 16.44 

Miasto 

Chełmża 

24. Chełmża,  

ul. Dworcowa 
6.47 16.47 

Miasto 

Chełmża 

25. Chełmża II,  

ul. Toruńska 
6.50 16.50 

Miasto 

Chełmża 

26. Chełmża IV,  

ul. Mickiewicza 

 

6.53 

 

16.53 

Miasto 

Chełmża 

 


